
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 33/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 42/2017  Starosty Makowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym 

w Makowie Mazowieckim (z późn. zm.)  załącznik Nr 1 - „Tabela miesięcznych 

maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania” do Załącznika Nr 1 - „ Wymagania kwalifikacyjne pracowników oraz 

szczegółowe warunki ich wynagradzania, w tym maksymalny poziom wynagrodzenia 

zasadniczego” zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                    

                                                                                                                                                Załącznik  

                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 33/2021 

Starosty Makowskiego z dnia 14 maja 2021 r. 
 

 

Tabela miesięcznych maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla 

poszczególnych kategorii zaszeregowania. 

 

 

 

 

Kategoria zaszeregowania 

 

Maksymalna kwota 

miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego 

I 2.200,- 

II 2.400,- 

III 2.600,- 

IV 2.800,- 

V 3.000,- 

VI 3.200,- 

VII 3.400,- 

VIII 3.600,- 

IX 3.800,- 

X 4.000,- 

XI 4.200,- 

XII 4.400,- 

XIII 4.600,- 

XIV 4.800,- 

XV 5.000,- 

XVI 5.200,- 

XVII 5.400,- 

XVIII 5.600,- 

XIX 6.000,- 

XX 6.200,- 

XXI 6.500,- 

XXII 6.800,- 

  

 

 

 

 

 

 


		2021-05-14T08:20:51+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




